
 Република Србија 

Универзитет у Нишу 

МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ  

Број:01-9554/7 

Ниш, 20.10.2017. 

 

Комисија за јавну набавку добара 

ХЕМИКАЛИЈЕ ЗА ПОТРЕБЕ НАСТАВЕ И НАУКЕ, ЈН БР. 16/17 

Предмет: додатне информације и појашњења у вези са припремањем понуде 

       

ПИТАЊЕ 1 

 Потенцијални понуђач  је  17.10.2017. доставио  захтев  следеће  садржине:  

 

„ Molim Vas da nam dostavite konkursnu dokumentaciju za pomenutu JN u word formatu “ 

 

Други потенцијални понуђач је 19.10.2017. доставио захтев следеће садржине: 

„Molim Vas da nam dostavite dokumetaciju u wordu za JN 16/17 i JN 17/17, kako bismo lakse 

popunili pomenute javne nabavke.“ 

   

У вези с тим, поступајући по чл.63. Закона о јавним набавкама ''Сл. гласник РС'' бр. 

124/12, 14/15,68/15),  Комисија даје следећи  

  

ОДГОВОР 1 

Комисија није у могућности да објави конкурсну документацију у word формату  с 

обзиром да поседује само пдф верзију. 

 

ПИТАЊЕ 2 

 Потенцијални понуђач  је  17.10.2017. доставио  захтев  следеће  садржине:  

 

„ Molimo vas da nam odgovorite da li će biti prihvatljivo da se u partiji br. 5 , Stavka 10 za 

etanol 96% ponudi kvalitet Eur Ph ?  “ 

   

У вези с тим, поступајући по чл.63. Закона о јавним набавкама ''Сл. гласник РС'' бр. 

124/12, 14/15,68/15),  Комисија даје следећи  

  

ОДГОВОР 2 

Прихватљиво је понудити етанол  96% квалитет Eur Ph. 

 
У вези са постављеним питањем  МЕЊА СЕ Конкурсна документација  за јавну 

набавку добара - хемикалије за потребе наставе и науке, ЈН 16/17,  у поглављу VI Обрасци 
који чине саставни део понуде, у делу  ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА 
УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ (Образац 2) за  ПАРТИЈУ  5- Течне 
хемикалије квалитета п.а.. 

ПИТАЊЕ 3 

 Потенцијални понуђач  је  19.10.2017. доставио  захтев  следеће  садржине:  

 



„ Molim Vas za informaciju da li je u okviru partije 2 stavka 10 potrebno ponuditi pšenični ili 

kukuruzni skrob? “  

У вези с тим, поступајући по чл.63. Закона о јавним набавкама ''Сл. гласник РС'' бр. 

124/12, 14/15,68/15),  Комисија даје следећи  

  

ОДГОВОР 3 

Понуђач може понудити пшенични или кукурузни скроб. Наручилац  је захтевао скроб, 

није од значаја да ли је скроб пшенични или кукурузни. 

   

Наручилац ће Измену и допуну конкурсне документације, као и обавештење о 
продужетку рока за подношење понуда објавити на Порталу јавних набавки и интернет 
страници наручиоца. Обавештење о продужетку рока за подношење понуда Наручилац ће 
објавити и на Порталу службених гласила Републике Србије и база прописа. 

Напомена: Сви понуђачи су у обавези да припреме и поднесу понуду у складу са 

извршеном Изменом и допуном конкурсне документације, у супротном иста ће бити 

одбијена као неприхватљива. 

 

    

                        ЧЛАН   КОМИСИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

               

Проф. др Татјана Јевтовић Стоименов   


